
UHERSKÝ BROD 

DODATEK č. 2 ke snııøuvê 0 diıø 
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/10013/22-2 
Číslo smlouvy zhotovitele: 070622 

1. Smluvní strany 
1.1. ohjøánzzøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 

se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupeno: Ing. Ladislavem Kryštofem, místostarostou 
za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: lng. Ladislav Kryštof, místostarosta 
ve věcech technických: u 

IČO/DIČ: 00291463 / CZ00291463 
bank. spojeni: ČS, a. S., Uherský Brod 
číslo účtu: 

1.2. Zhotovitel: PROMONT Uherské Hradiště, s. r. o. 
se sídlem: Kněžpole 218, 687 12 Bílovice 
adresa provozovny: Kněžpole 218, 687 12 Bílovice 
Zastoupen: lng. Martinem Budařem, jednatelem společnosti 
zapsaný ve veřejném Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 51242 nebo jiné 

evidenci 
Zástupce ve věcech stavby: lng. Martin Budař 
Kontakt - tel., email: 
IČ; 27677443 
Dıcz CZ27677443 
Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště 
Číslo účtu: 

uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě O dílo č. 29/10013/22 uzavřené dne 
15.07.2022 S předmětem smlouvy pro provádění stavby pod názvem: 

KANALIZACE v UL. u DRÁHY, UHERSKÝ BROD-TÉŠov 

2. Preambule . 

Učelem dodatku ‹ˇ:. 2 je Změna smlouvy o dílo V čí. 3. odst. 3.02. a v čl. 5. odst. 5.01. související 
s úpravou rozsahu díla za dodatečné technologické provedení protlakového Zařízení, změnou provedení 
kanalizačních šachet a S provedením většího rozsahu opravy stávající komunikace při realizaci díla.



3 Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) včl. 3. Předmět Smlouvy se mění rozsah dila dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
V položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

2) vćl. 5. Cena dila a podminky pro změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle 
položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Změna ceny dle dodatku 
Změna ceny dle dodatku č. 2 bez DPH -4.180,31 Kč 
DPH 21% -877,87 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 2 celkem 
včetně DPH -5.058,18 Kč 

cENA Diı.A 
Cena dle SOD bez DPH 2.557.701,89 Kč 
Rozdíl dle dodatku č. 2 bez DPH -4.180,31 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 2 bez DPH 2.553.521,58 Kč 
DPH 21% 536.239,53 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 2 včetně DPH 3.089.761,11 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk 

a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb.. O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

6. schůze konaná dne 19.12.2022 
č. uSneseni:101/R6/22 

V Kněžpoli, dne

za zhotovitele 
lng. Martin Budař 
jednatel společnosti 

V Uherském Brodě, dne -12 

Ing. Ladislav Kryštof 
místostarosta 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
Kanalizace v ul. U Dráhy Strana 2 (celkem 2) 

- 2022



v 

Položkový soupis prací a dodávek 
5: 2022/006 Uherský Brod - Odkanalizovánl ulic v k.ú. Uherský Brod. Těšov. Újezdec u Luhačovic a Havřice 

0: IO 03 Ulice U Dráhy 

R: IO 03 Ulice U Dráhy - vloepráoe 

P.ć Číslo polož Název položky MJ Množství lCena/MJ Celkem 
Díl: 5 Komunikace 111 581,64 
B1 nc99 Protlaěovánl - příplatek- dodatečné úprava. technologické pıovední beraněnl ocelových trub kompl. 1.00000 15 600.00 15 800.00 

vnéišlho gr_úmQru do 426 mm 
Úprava trasy potrubí pro protíaèenl. spojování potlaóovanýoh trub. odstranění betonu. překážek v trase. vodorovné a svislé přemístění výkopku z 
protlaćovanèho potrubí a montážní jámy na přilehlé území. 

82 nI:100 Dodávka 8 montáž kanfiľnćnl šachty plastové DN 400 vČ.p0kl0pt.I D 401 ks 
V 

1.00000 7 250.00 7 250.00 
Položka obsahuıe doplnění lnıalenalù 8 prace) l‹. položce Šaııhlčı DN'l5005lIC=<Í5\'al'f1l V lëü-*=l0 Č-15fÉCl\v 
úprava 2 ks šachet. dno, vtok výtok vč Zaprfivenl 

83 nc101 Šachta. DN 1500. úprava dna. napojení. doplňkové prácąčišténl stoky ks 1.00000 12 350.00 12 350.00 
Položka obsahuje doplnění La prácıť k pcvlożce Šıachta DN15U0 S|Jo(:ivajı'cl v těchto částech 
úprava Šaclıly. vlok, výrok ví: Zapraveni 

100 113108310 Odstraněnl asfaltové vrstvy pl. Do 50 m2. tloušťky 100 mm m2 58.00000 180.40 10 463.20 
s naloženlm na dopravní prostředek. očištění povrchu od frúzované plochy. opotřebovánl frezovaclch nástrojů (nožů. upínaclch kroužků. držáků) nutné 
ručnl odstranění (vybouránl) żivíčného krytu kolem překážek. 

36 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenlvem obalovaným astałtem t 13.92000 2 816.00 39 198.72 
pro inženýrské sltě. se zhutnénlm 
..' SN- l v. 'nr `1-` 

. 

^' 

37 572952111R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem. po zhutnèní tloušťky 30 m2 58.00000 379.50 22 011.00 
až 50 mm 
F“O|‹)żl<a není tlrcena pro ceı`.`neıl:f_1l:-‹šlz_›ııO`v'±5. kryty 

al vˇ,'Ztużen‹=;_ které se Oceňulı podle ındıviduàlni Sneaiíıkane 
b) lxomunıkacı pro pèžšš které se ‹`›<`.enu,'Í pfıloıìkaını soulınrıı 551 l~-2 Kryt Z pıcsxclln !›el[=w.ı l,-çvmımıkacš pro p‹'*~š›ı 

C) letzštnlçh _.locn ktere se Jas-:ìuıl ^0lQ“żks11ı:Scvııl.`Oı`u 531 1 a SSI l -6 l<„'“t ıìe;ı1ent‹;›lže:n‹::›v` lıž:ıŠErı.:lı ›EOx“,'r= ıšlxuˇııťìv L . . H 1 Y F r . 

V položce nejsou zakšılkıılwàny rèáklanv na poprmaćlé l;‹ı‹:}n=l‹.'.e.'n çr-řetlcpsarıe zıvıćrıê p-3Slı"ıl\y. nêˇıtčrry nebo rnaäżivlstvy vložky Z l›.-:n€rı'n*,-` p.'c.ve‹ˇJuı1i 

dllatačrıíclí spár řıž;:enyˇ‹:h. pvnvederìı dılat-acˇrıich spa: “./klzäclaııyclı Doslržky flčovıchu O';řııan:`.-cn čšmulzl Up›“a^.y pO“.'rť;lıv_ı l‹r`_ı2:ı hvouèenım iáflžlrżvnı a lˇlxızżnáz 
lrny spar. ktere se Ocıeřnıjl F3-polożlxou 

1-z.~“~~vˇ;.:-.:=ˇx': “ 'ıć 
46 979087212R00 Nakládání na doprflvnl prostředky suti t 13.92000 143,00 1 990.56 

pro vodorovnou dopravu 
47 979083116R00 Vodorovná přemístění suti na Sklàdku zhotovitele včetně uložení t 13.92000 335.50 4 670.16 
48 979990103R00 Poplatek za Skládku beton do 30x30 cm. skupina 17 01 01 Z Katalogu odpadů t 13.92000 275.00 3 828.00 

cøıuøm 117 581,8-:I 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek 
2022/006 Uherský Brod - Odkanalizování ulic v k.ú. Uherský Brod, Tèšov, Újezdec u Luhačovic a Havřice 

J: IO 03 Ulice U Dráhy 

R: IO 03 Ulice U Dráhy - menepráoe 

MJ Množství Cena I MJ Celkem . Název položky 
: Trubní vedení -28 709,51 

Šachty kanalizační zděné na potrubí výšky vstupu do 2.4 m příplatek k oeně_×000D_ kus -1,00000 2 128,50 -2 128,50 
za każdvch dalších 0 6 m vvšky vstupu 
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dllcu na potrubí s obloženım dna betonem C 25/30 z 
cementu portlandského nebo struskoponlandskeho na potrubí DN přes 200 do 300 mm, Beton 

56 894411121R00 kus -1,00000 7 480.00 -7 480,00 

P Č Číslo položk 
DÍI 8 
55 894118001R00

l 

výšky vstupu do 1,5 m. podkladni deska Z betonu B5, montáž a dodávka stupadel, 

57 899104111R00 Osazení poklopü litinových a ocelových O hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus -1.00000 1 051,60 -1 051,60 
__ł7.`,.,n`, , 

64 55340323R poklop kanalizační litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; s odvètránlm kus -1.00000 4841,10 -4841,10 
_“ 1.' :" ,z 

65 59224176R prstenec betonový; DN = 625.0 mm; h = 80.0 mm; s = 120,00 mm kus -1.00000 250.26 -250.26 

67 59224177R prstenec betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; S = 120,00 mm kus -3,00000 283.80 -851 ,40 
„,__,.4. 

68 59224353.AR konus šachetni; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000.0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm;_poěet stupadel 2: ocelové s PE povlakem. kapsové 

kus -1.00000 1 723,44 -1 723,44 

70 59224359.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000.0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50 kus -1 .OOOOO 1 329,99 -1 329.99 

71 59224362.AR skruž železobetonova TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000.0 mm; S = 120,00 mm; beton C 40/50 kus -1 ,00000 2 242.02 -2 242.02 

72 59224366./\R dno Šachetnl přímé; żelezobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 
150 mm; beton C 40/50 

kus -1.00000 6811.20 -6811,20 

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubnim vedení -86 000,00 
Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované_x000D_ 
DN 1500. stěna 150 mm, dno přímé V nıax. 100. hloubka dna 3.995 m,_poklop litina 40 t 

74 B94412511RCB kus -1.00000 86 000.00 -86 000.00 

kanalizační, obloženim dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoporllandského. podkladní prstenec Z prostého betonu C -/7,5 pod 
poklop do výšky 10 cm. dodávka a osazení poklopu litinoveho kruhového vcetne rámu. 

.. .\. .
‹ ^:_,.. 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -555,59 
77 998276101R00 Přesun hmot pro trubnl vedení Z tnıb plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu 1 -3,66000 151,80 -555.59 

na vzrlffllččııoıšt 15 m od l'ıran\' V komu nebo Dr! OI-traˇıˇż ťšaclilv 
› l . 

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1. 827 2.9). drobných objektů 

DÍI: 781 Obklady keramické -6 476,85 
78 781464420R00 

,tloušťky 20 mm 
Montáž obkladů vnitřnlch z dlaždic Z taven. óediěe kladených do malty velikostí 200 x 200 mm. m2 -1.50000 867.90 -1 301.85 

79 781469701 R00 Montáž obkladů vnitřních Z dlaždic Z taven. čediče příplatek k ceně za práci v omezeném prostoru m2 -1 „50000 330.00 -495.00 
j,}_-„v;,,-. -, 

80 63231756R 
t= 23 mm; l = 250.0 mm 
Segment radiální pro vyložení kruhového průřezu; èedičový; 12.0 °; R 700 mm; DN = 1 400,0 mm; kus -24.00000 195,00 -4 680.00 

Celkem -121 741,95| 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 z 1


